



# AN4 ApS

Anna Anchers Vej 198, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 09 98 41

## Årsrapport

**1. september 2023 - 31. august 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

---

Hasse Albæk Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                      | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AN4 ApS  
Anna Anchers Vej 198  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 09 98 41

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Hasse Albæk Nørgaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiviteter og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.878.792 mod 1.864.931 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.591 mod 369.764 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u>                                       | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.878.792</b> | <b>1.864.931</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -134.604         | -224.935         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -302.168         | -273.643         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.442.020</b> | <b>1.366.353</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 17               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.368.085       | -810.799         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>73.952</b>    | <b>555.554</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -84.543          | -185.790         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-10.591</b>   | <b>369.764</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 369.764          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -10.591          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-10.591</b>   | <b>369.764</b>   |

## Balance 31. august

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |                                |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                          |                          |
| 2                        | Investeringsejendomme          | 35.604.602               | 33.546.776               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>35.604.602</u>        | <u>33.546.776</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>35.604.602</u></b> | <b><u>33.546.776</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                          |                          |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat    | 41.000                   | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender          | <u>37.800</u>            | <u>0</u>                 |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>78.800</u>            | <u>0</u>                 |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>186.001</u>           | <u>0</u>                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>264.801</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>35.869.403</u></b> | <b><u>33.546.776</u></b> |



## Balance 31. august

| <b>Passiver</b>                       |                   |                   |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                  | 2024              | 2023              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                   |                   |
| Virksomhedskapital                    | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                     | 3.045.495         | 3.056.086         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>3.095.495</b>  | <b>3.106.086</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter        | 21.645.896        | 17.923.795        |
| Deposita                              | 303.734           | 389.112           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 47.995            | 61.495            |
| Selskabsskat                          | 26.614            | 142.832           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.450.000         | 7.800.000         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 30.474.239        | 26.317.234        |
| Kortfristet del af langfristet gæld   | 432.000           | 521.000           |
| Gæld til pengeinstitutter             | 1.843.932         | 3.534.804         |
| Selskabsskat                          | 0                 | 1.958             |
| Anden gæld                            | 23.737            | 65.694            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.299.669         | 4.123.456         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>32.773.908</b> | <b>30.440.690</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>35.869.403</b> | <b>33.546.776</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. september 2023            | 50.000                    | 3.056.086                | 3.106.086        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -10.591                  | -10.591          |
|  | <b>50.000</b>             | <b>3.045.495</b>         | <b>3.095.495</b> |

## Noter

|  | <u>2023/24</u>               | <u>2022/23</u>               |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                              |                              |
| Lønninger og gager   | 132.285                      | 223.694                      |
| Andre omkostninger til social sikring  | <u>2.319</u>                 | <u>1.241</u>                 |
|  | <b><u>134.604</u></b>        | <b><u>224.935</u></b>        |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <br><u>1</u>                 | <br><u>1</u>                 |
| <br><b>2. Investeringsejendomme</b>  |                              |                              |
| Kostpris 1. september 2023   | 34.056.550                   | 28.260.956                   |
| Tilgang i årets løb  | <u>2.359.993</u>             | <u>5.795.593</u>             |
| <b>Kostpris 31. august 2024</b>  | <b><u>36.416.543</u></b>     | <b><u>34.056.549</u></b>     |
| <br>Af- og nedskrivninger 1. september 2023  | <br>-509.773                 | <br>-236.130                 |
| Årets afskrivninger  | <u>-302.168</u>              | <u>-273.643</u>              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. august 2024</b>   | <b><u>-811.941</u></b>       | <b><u>-509.773</u></b>       |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024</b>   | <br><b><u>35.604.602</u></b> | <br><b><u>33.546.776</u></b> |
| <br><b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                              |                              |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.078 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 35.604 t.kr.              |                              |                              |
| <br>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. |                              |                              |
| <br><b>4. Eventualposter</b>   |                              |                              |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                              |                              |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.   |                              |                              |
